АДМИНИСТРАЦИЯ КРУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    «____» ________ 2023 года                                                                                    № _____-п
р.п. Крутинка

	О внесении изменений в постановление Администрации Крутинского
 муниципального района Омской области № 501-п от 05.10.2022 года

В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 68 – ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», пунктом 3 статьи 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Крутинского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В Порядок использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Крутинского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Крутинского муниципального района Омской области № 501-п от 05.10.2022 года, внести следующие изменения:
1.1. Абзац 6 п. 3.1.3 Порядка изменить и изложить в следующей редакции:
« - оказание единовременной материальной помощи гражданам, проживающим на территории Крутинского муниципального района пострадавшим в результате чрезвычайной ситуации муниципального характера (за частично утраченное имущество –  10 000 рублей на гражданина, за полностью утраченное имущество –  50 000 рублей на семью), при наличии денежных средств;».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Крутинского муниципального района Омской области.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Крутинского муниципального района Омской области (Головин В.Г.).

Глава  Крутинского
муниципального района                                                                      		  В.Н. Киселёв

image1.jpeg